28,265 29,420 1,130 1~7月 7 7,910 同上 同上 同上

203
電通系/專案約聘助

理教授
31,355 32,630 1,254 3~7月 5 6,270

111/03/17

111/04/15

111/05/13

111/06/15

111/07/13

111/3/25

111/4/25

111/5/25

111/6/25

111/7/25

110407533

110408458

110409349

110410596

110411446

204
應外系/專案約聘助

理教授
31,355 32,630 1,254 3~7月 5 6,270 同上 同上 同上

第 41 頁

附件二  111年度　編制內專任教師、專案教師本俸差額執行表

調整後
補助月份

合計

補助金額
傳票日期

付款完成日

註3

原始憑證冊

编號
備註序號 系所/職級

每月本俸 每月補助

差額註2
補助期間

205
會展學程/專案約聘

助理教授
31,355   32,630   1,254 4~5月 2 2,040

111/04/15

111/05/13

111/4/25

111/5/25

110408458

110409349

4~5月

實際金額

2,508元

其中2,040

元為補款

款支應

2,968,275

註1：

註2：

註3：

註4：

調薪基準以學校自訂標準辦理，但最高以調薪4%計算。舉例而言，學校自訂之調整前每月本俸為40,000元，調整後為41,645元，前後差異1,645

「付款完成日」請填實際撥付款項日期－以實際轉帳日或支票到期日為認定基準，作成轉帳或付款傳票不屬於付款完成。本項經費在12月31日

表列「範例」僅供學校參考，填表時請自行刪除範例內容，並依學校實際執行情形填寫。表格如不敷使用，請自行增列。

總計

依教育部111年3月14日臺教高通字第1112201281號函，本項經費所補助之「專任教職員」包括編制內專任教師、專案教師、編制內職員；補助

第 42 頁

附件三  111年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後

1 機械系/教授 59,895 62,300 2,395 1~7月 7 16,765

111/01/12

111/02/15

111/03/17

111/04/15

111/05/13

111/06/15

111/07/13

111/1/25

111/2/25

111/3/25

111/4/25

111/5/25

111/6/25

111/7/25

110405649

110406556

110407533

110408458

110409349

110410596

110411446

2 43 46,230 48,080 1,849 1月 1 1,849 111/01/12 111/1/25 110405649

3 60 46,230 48,080 1,849 1月 1 1,849 111/01/12 111/1/25 110405649

4 61 46,230 48,080 1,849 1月 1 1,849 111/01/12 111/1/25 110405649

5 機械系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943

111/01/12

111/02/15

111/03/17

111/04/15

111/05/13

111/06/15

111/07/13

111/1/25

111/2/25

111/3/25

111/4/25

111/5/25

111/6/25

111/7/25

110405649

110406556

110407533

110408458

110409349

110410596

110411446

6 機械系/副教授 46,230 48,080 1,849 1月 1 1,849 111/01/12 111/1/25 110405649

7 機械系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943

111/01/12

111/02/15

111/03/17

111/04/15

111/05/13

111/06/15

111/07/13

111/1/25

111/2/25

111/3/25

111/4/25

111/5/25

111/6/25

111/7/25

110405649

110406556

110407533

110408458

110409349

110410596

110411446

月支數額 每月補助

差額註2
補助月份

合計

補助金額
傳票日期

付款完成日

註3

原始憑證冊

编號
備註補助期間序號 系所/職級

第 43 頁

附件三  111年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後

月支數額 每月補助

差額註2
補助月份

合計

補助金額
傳票日期

付款完成日

註3

原始憑證冊

编號
備註補助期間序號 系所/職級

8 機械系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

9 機械系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

10 機械系/副教授 46,230 48,080 1,849 1 1,849 111/01/12 111/1/25 110405649

11 機械系/副教授 46,230 48,080 1,849 1月 1 1,849 111/01/12 111/1/25 110405649

12 機械系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943

111/01/12

111/02/15

111/03/17

111/04/15

111/05/13

111/06/15

111/07/13

111/1/25

111/2/25

111/3/25

111/4/25

111/5/25

111/6/25

111/7/25

110405649

110406556

110407533

110408458

110409349

110410596

110411446

13 機械系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

14 機械系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

15 機械系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

16 機械系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

17 機械系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

18 機械系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

19 機械系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

20 機械系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

第 44 頁

附件三  111年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後

月支數額 每月補助

差額註2
補助月份

合計

補助金額
傳票日期

付款完成日

註3

原始憑證冊

编號
備註補助期間序號 系所/職級

21
機械系/專案約聘助

理教授
40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

22

機械系/專案約聘助

理教授級

專業技術人員

40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

23 電機系/教授 59,895 62,300 2,395 1~5月 5 11,975 同上 同上 同上

24 電機系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

25 電機系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

26 電機系/副教授 46,230 48,080 1,849 1月 1 1,849 111/01/12 111/1/25 110405649

27 電機系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943

111/01/12

111/02/15

111/03/17

111/04/15

111/05/13

111/06/15

111/07/13

111/1/25

111/2/25

111/3/25

111/4/25

111/5/25

111/6/25

111/7/25

110405649

110406556

110407533

110408458

110409349

110410596

110411446

28 電機系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

29 電機系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

30 電機系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

31 電機系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

32 電機系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

第 45 頁

附件三  111年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後

月支數額 每月補助

差額註2
補助月份

合計

補助金額
傳票日期

付款完成日

註3

原始憑證冊

编號
備註補助期間序號 系所/職級

33 電機系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

34 電機系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

35 電機系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

36 電機系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

37 電機系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

38 電機系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

39 電機系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

40 電機系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

41 電機系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

42 電機系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

43
電機系/專案約聘講

師
31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

44 電機系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

45 資工系/教授 59,895 62,300 2,395 1~7月 7 16,765 同上 同上 同上

46 資工系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

47 資工系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

48 資工系/副教授 46,230 48,080 1,849 1月 1 1,849 111/01/12 111/1/25 110405649

第 46 頁

附件三  111年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後

月支數額 每月補助

差額註2
補助月份

合計

補助金額
傳票日期

付款完成日

註3

原始憑證冊

编號
備註補助期間序號 系所/職級

49 資工系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943

111/01/12

111/02/15

111/03/17

111/04/15

111/05/13

111/06/15

111/07/13

111/1/25

111/2/25

111/3/25

111/4/25

111/5/25

111/6/25

111/7/25

110405649

110406556

110407533

110408458

110409349

110410596

110411446

50 資工系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

51 資工系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

52 資工系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

53 資工系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

54 資工系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

55 資工系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

56 資工系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

57 資工系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

58 資工系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

59 資工系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1月 1 1,618 111/01/12 111/1/25 110405649

60 資工系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326

111/01/12

111/02/15

111/03/17

111/04/15

111/05/13

111/06/15

111/07/13

111/1/25

111/2/25

111/3/25

111/4/25

111/5/25

111/6/25

111/7/25

110405649

110406556

110407533

110408458

110409349

110410596

110411446

第 47 頁

附件三  111年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後

月支數額 每月補助

差額註2
補助月份

合計

補助金額
傳票日期

付款完成日

註3

原始憑證冊

编號
備註補助期間序號 系所/職級

61 資工系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

62
資工系/專案約聘助

理教授
40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

63
資工系/專案約聘講

師
31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

64 電通系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

65 電通系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

66 電通系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

67 電通系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

68 電通系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

69 電通系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

70

電通系/專案約聘助

理教授級

專業技術人員

40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

71

電通系/專案約聘助

理教授級

專業技術人員

40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

72 電通系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

73

電通系/專案約聘講

師級

專業技術人員

31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

第 48 頁

附件三  111年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後

月支數額 每月補助

差額註2
補助月份

合計

補助金額
傳票日期

付款完成日

註3

原始憑證冊

编號
備註補助期間序號 系所/職級

74 資管系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

75 資管系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

76 資管系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

77 資管系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

78 資管系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

79 資管系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

80 資管系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

81 資管系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

82 資管系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

83 資管系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

84 應外系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

85 應外系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

86 應外系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

87 應外系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

88 應外系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

89
應外系/專案約聘助

理教授
40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

90
應外系/專案約聘助

理教授
40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

第 49 頁

附件三  111年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後

月支數額 每月補助

差額註2
補助月份

合計

補助金額
傳票日期

付款完成日

註3

原始憑證冊

编號
備註補助期間序號 系所/職級

91 應外系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

92 應外系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

93 應外系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

94 應外系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

95 應外系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

96 應外系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

97 應外系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

98 企管系/教授 59,895 62,300 2,395 1~7月 7 16,765 同上 同上 同上

99 企管系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

100 企管系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

101 企管系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

102 企管系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

103 企管系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

104 企管系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

105
企管系/專案約聘助

理教授
40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

106 企管系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

107 數媒系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

108 數媒系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

第 50 頁

附件三  111年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後

月支數額 每月補助

差額註2
補助月份

合計

補助金額
傳票日期

付款完成日

註3

原始憑證冊

编號
備註補助期間序號 系所/職級

109 數媒系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

110
數媒系/副教授級

專業技術人員
46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

111
數媒系/專案約聘助

理教授
40,455 42,080 1,618 1月 1 1,618 111/01/12 111/1/25 110405649

112

數媒系/專案約聘助

理教授級

專業技術人員

40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326

111/01/12

111/02/15

111/03/17

111/04/15

111/05/13

111/06/15

111/07/13

111/1/25

111/2/25

111/3/25

111/4/25

111/5/25

111/6/25

111/7/25

110405649

110406556

110407533

110408458

110409349

110410596

110411446

113

數媒系/專案約聘助

理教授級

專業技術人員

40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

114 行銷系/教授 59,895 62,300 2,395 1~7月 7 16,765 同上 同上 同上

115 行銷系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

116 行銷系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

117
行銷系/專案約聘副

教授
46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

118 行銷系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

119 行銷系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

120 行銷系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

121 行銷系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

第 51 頁

附件三  111年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後

月支數額 每月補助

差額註2
補助月份

合計

補助金額
傳票日期

付款完成日

註3

原始憑證冊

编號
備註補助期間序號 系所/職級

122

行銷系/專案約聘助

理教授級

專業技術人員

40,455 42,080 1,618 1月 1 1,618 111/01/12 111/1/25 110405649

123

行銷系/專案約聘助

理教授級

專業技術人員

40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326

111/01/12

111/02/15

111/03/17

111/04/15

111/05/13

111/06/15

111/07/13

111/1/25

111/2/25

111/3/25

111/4/25

111/5/25

111/6/25

111/7/25

110405649

110406556

110407533

110408458

110409349

110410596

110411446

124 行銷系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

125 行銷系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

126 行銷系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

127 行銷系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

128 餐飲系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

129 餐飲系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

130 餐飲系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

131
餐飲系/副教授級

專業技術人員
46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

132 餐飲系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

133 餐飲系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

134 餐飲系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

135 餐飲系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

136 餐飲系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

第 52 頁

附件三  111年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後

月支數額 每月補助

差額註2
補助月份

合計

補助金額
傳票日期

付款完成日

註3

原始憑證冊

编號
備註補助期間序號 系所/職級

137
餐飲系/助理教授級

專業技術人員
40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

138

餐飲系/專案約聘助

理教授級

專業技術人員

40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

139
餐飲系/助理教授級

專業技術人員
40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

140 餐飲系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

141 餐飲系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

142 餐飲系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

143 餐飲系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

144 餐飲系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

145 觀光系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

146
觀光系/副教授級

專業技術人員
46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

147 觀光系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

148 觀光系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

149 觀光系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

150
觀光系/專案約聘助

理教授
40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

第 53 頁

附件三  111年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後

月支數額 每月補助

差額註2
補助月份

合計

補助金額
傳票日期

付款完成日

註3

原始憑證冊

编號
備註補助期間序號 系所/職級

151
觀光系/專案約聘助

理教授
40,455 42,080 1,618 1月 1 1,618 111/01/12 111/1/25 110405649

152
觀光系/助理教授級

專業技術人員
40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326

111/01/12

111/02/15

111/03/17

111/04/15

111/05/13

111/06/15

111/07/13

111/1/25

111/2/25

111/3/25

111/4/25

111/5/25

111/6/25

111/7/25

110405649

110406556

110407533

110408458

110409349

110410596

110411446

153

觀光系/專案約聘助

理教授級

專業技術人員

40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

154

觀光系/專案約聘助

理教授級

專業技術人員

40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

155 觀光系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

156 休閒系/教授 59,895 62,300 2,395 1月 1 2,395 111/01/12 111/1/25 110405649

157 休閒系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943

111/01/12

111/02/15

111/03/17

111/04/15

111/05/13

111/06/15

111/07/13

111/1/25

111/2/25

111/3/25

111/4/25

111/5/25

111/6/25

111/7/25

110405649

110406556

110407533

110408458

110409349

110410596

110411446

158 休閒系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

159 休閒系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

第 54 頁

附件三  111年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後

月支數額 每月補助

差額註2
補助月份

合計

補助金額
傳票日期

付款完成日

註3

原始憑證冊

编號
備註補助期間序號 系所/職級

160 休閒系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

161 休閒系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

162 休閒系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

163 休閒系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

164 休閒系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

165 休閒系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

166
休閒系/專案約聘助

理教授
40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

167 休閒系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

168 休閒系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

169
休閒系/助理教授級

專業技術人員
40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

170
休閒系/助理教授級

專業技術人員
40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

171 休閒系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

172 妝管系/教授 59,895 62,300 2,395 1~7月 7 16,765 同上 同上 同上

173

妝管系/專案約聘教

授級

專業技術人員

59,895 62,300 2,395 1~7月 7 16,765 同上 同上 同上

174 妝管系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

第 55 頁

附件三  111年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後

月支數額 每月補助

差額註2
補助月份

合計

補助金額
傳票日期

付款完成日

註3

原始憑證冊

编號
備註補助期間序號 系所/職級

175 妝管系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

176 妝管系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

177
妝管系/副教授級

專業技術人員
46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

178
妝管系/助理教授級

專業技術人員
40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

179 妝管系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

180 妝管系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

181 妝管系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

182 妝管系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

183
烘焙學程/副教授級

專業技術人員
46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

184

烘焙學程/專案約聘

助理教授級

專業技術人員

40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

185 旅館學程/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

186
旅館學程/專案約聘

助理教授
40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

第 56 頁

附件三  111年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後

月支數額 每月補助

差額註2
補助月份

合計

補助金額
傳票日期

付款完成日

註3

原始憑證冊

编號
備註補助期間序號 系所/職級

187 會展學程/助理教授 40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

188 演藝系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

189 演藝系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

190

演藝系/專案約聘助

理教授級

專業技術人員

40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

191
演藝系/助理教授級

專業技術人員
40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

192 演藝系/講師 31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上

193 流行音樂系/副教授 46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

194

流行音樂系/副教授

級

專業技術人員

46,230 48,080 1,849 1~7月 7 12,943 同上 同上 同上

195
流行音樂系/專案約

聘助理教授
40,455 42,080 1,618 1月 1 1,618 111/01/12 111/1/25 110405649

第 57 頁

附件三  111年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後

月支數額 每月補助

差額註2
補助月份

合計

補助金額
傳票日期

付款完成日

註3

原始憑證冊

编號
備註補助期間序號 系所/職級

196

流行音樂系/助理教

授級

專業技術人員

40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326

111/01/12

111/02/15

111/03/17

111/04/15

111/05/13

111/06/15

111/07/13

111/1/25

111/2/25

111/3/25

111/4/25

111/5/25

111/6/25

111/7/25

110405649

110406556

110407533

110408458

110409349

110410596

110411446

197

流行音樂系/專案約

聘助理教授級

專業技術人員

40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

198

流行音樂系/專案約

聘助理教授級

專業技術人員

40,455 42,080 1,618 1~7月 7 11,326 同上 同上 同上

199
流行音樂系/專案約

聘講師
31,925 33,210 1,277 1~7月 7 8,939 同上 同上 同上